Mil  Dieciséis, a las i2:oopm , en el local déla sala de Sesiones de la Com pañía, ubicado en 
Circunvalación Norte , en esta ciudad de Máchala, se reúnen los socios de la COM PAÑIA 
PR OCOM CH AL CIA.LTDA., con ta concurrencia de los socios: i) ESPINOZA RAMON 
JUAN MESIAS con Veinte Mil  Trescientos Ochenta (20.380) participaciones sociales 
nom inativas ordinarias, con derecho a 20.380 votos; 2) ESPINOZA RAMON JUVENAL 
ABELARDO con Diez (10) participaciones sociales nom inativas ordinarias, con derecho a 
10 votos; 3) ESPINOZA RAMON LUIS HUMBERTO con Diez (10) participaciones sociales